Financieel verslag per 12-07-2022

Naam
Curator
Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Verhuur Service Gelderland B.V.
mr. R.J. Borghans

mr. M.J.C. van Leeuwen
F.05/20/211

[a. Baten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

[a1 vrij actief

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill
- Handelsnaam
- LE. Rechten
Af. rechten van derden m.b.1. |.E. Rechien
Af: kosten

2, Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden
Af: kosten

b - Inventaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Af: kosten

c - Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen
Af: rechten van derden
Af: kosten

b - Intercompanyvorderingen
Af: rechten van derden
Af: Kosten

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden
Af: kosten

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

6. Liquide middelen
- Kas
- Bank

7. Overige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

-291id 1 OB pre-faillissementsvarderingen
- Boedelbijdrage(-n)

- Kosten eindafrekening NOW

- Uitkering Praktijkleren

Totaal vrij actief

5.000,00

m M m m m

€ 5.000,00

€ 16.050,00
€ =

£ B
€ 16.050,00

m
'

500.000,00

464.117,25-

m m ™ m

€ 35.882,75

37.759,34
21.072,19
26.682,70-

m m m m

€ 32.148,83

€ 16.084,48

€ 17.969,10
€ 34.053,58

10.327,68

2.870,12-
1.767,38

m ™ m mm ™M™

€ 9.224,94

m M Mm M

m Mm m M

2.057,36

414,12-

€ 132.360,10 €

1.643,24




Reeds b Id failli: L

Incl. B.T.W.

B.T.W.

o oo »[@]

a0 oTeN

ap oww

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-p boedelverplichti 1

Preferent
UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)
Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)
Overige laag-preferente b ichti

P g

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

m M MM Mm m

103.441,90-

3.388,50-

€

€

17.921,02-

mm m m m

106.830,40-

Mm|m m m

17.921,02-

C.

Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

m m o om

YT

153.710,10
106.830,40-

Nog te betalen failli L

o owm =

e a0 oe N

a0 oee

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent
UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)
Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overg verplichti na failli
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

m m o™ om

17.293 49-

13.630,43-

71.695,96-

584,83-

8.652,68-

€

3.033,06-

m|m Mm m &

111.857,39-

m|m ™ ™

3.033,06-

E.

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te gen belasting over b

kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

--B
<D

alm oflm o o™

1.643,24
17.921,02-

3.033,06-
19.310,84-

19.310,84-

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzelbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

m

46.879,70

19.310,84

132.574,27
118.538,27

66.190,54
111.857,39-
45.666,85-

296.779,39-



